
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia  dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy  Warlubie 

          Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 9 ust. 4 Regulaminu pracy pracowników Urzędu Gminy w Warlubiu   zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam dla pracowników Urzędu Gminy Warlubie dzień 2 maja 2022 r. dniem wolnym od pracy. 

§ 2. Dzień wolny od pracy  zostanie odpracowany w okresie od  dnia 25 kwietnia 2022 r. do dnia 
29 kwietnia  2022 r. oraz od dnia 4 maja 2022 r. do dnia  6 maja 2022 r.  Urząd Gminy  w wymienionych 
dniach czynny będzie w godzinach od 700 do 1600. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  oraz  na  tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy  Warlubie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Warlubie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E127099-BFF4-4233-958A-4930771C04C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


